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POLOmarket otwiera nowoczesny sklep w Toruniu 

Największa polska sieć supermarketów powiększyła się w piątek 12 stycznia o kolejny sklep. Obiekt 

handlowy przy ul. Figowej na osiedlu Wrzosy jest 13 POLOmarketem w Toruniu, a zarazem jednym z 

najnowocześniejszych supermarketów sieci w Polsce.  

W obiekcie zainstalowano system wentylacji z odzyskiem ciepła, kompletne zewnętrzne i wewnętrzne 

oświetlenie LED wraz z wyposażeniem pomieszczeń zaplecza w czujniki ruchu, ogrzewanie podłogowe, 

wyłącznie zamykane regały chłodnicze przeznaczone do samoobsługi. Urządzenia chłodnicze zasilane są 

przyjaznym dla środowiska czynnikiem R290, który ma niemal zerowy wskaźnik GWP (tworzenia efektu 

cieplarnianego). Ogrzewanie obiektu zapewnia głębinowa pompa ciepła, która czerpię energię z gruntu, a 

30% rocznego zapotrzebowania na energię elektryczną pokrywać będzie zielona energia z instalacji 

fotowoltaicznej. 

 

Wszystkie powyższe rozwiązania znacznie obniżają wskaźnik EP obiektu (zapotrzebowania w energię 

pierwotną), dlatego budynek spełnia bardzo wysokie standardy w tym zakresie. 
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To, co jednak najbardziej ucieszy klientów, to możliwość zrealizowania zakupów w bardzo komfortowych 

warunkach. W sklepie znajdują się szerokie i przestronne aleje zakupowe, kasy samoobsługowe i szeroki 

asortyment produktów świeżych, także świeżych pakowanych ryb oraz mięsa, które dostępne będą w 

regale samoobsługowym. Przed sklepem do dyspozycji klientów oddany został przestronny parking. 

Wszystkie udogodnienia wpisują się w misję sieci realizowaną w duchu hasła „mój ulubiony”. 

W dniu otwarcia POLOmarket przygotował słodkie upominki dla pierwszych kilkuset klientów, nagrody 

niespodzianki oraz degustacje. W ciągu kilku pierwszych dni po otwarciu klienci będą mogli liczyć także 

specjalne oferty promocyjne. 

Otwarcie nowego supermarketu w Toruniu jest kolejną inwestycją sieci POLOmarket w ostatnim czasie. 

Sieć równolegle realizuje inne projekty, otwierając nowe oraz modernizując już funkcjonujące sklepy, 

poszukując także nowych lokalizacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące 
sklepy, a także spółka logistyczno-zakupowa dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma 
rozpoczynała działalność w 1997 roku z 27. sklepami. Dziś jest to już 280 nowoczesnych placówek na 
terenie całej Polski, z obrotem netto powyżej 3,0 mld złotych rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza 
miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 osobom. 
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